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ІНДИВІДУАЛЬНІ ЗАВДАННЯ 
 



  

Завдання 1: Обрати з поданих нижче свій варіант за списком, накреслити деталь 
та оформити креслення на форматі аркуша А4 в SolidWorks. 
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Завдання 2: Обрати варіант завдання, створити креслення зі штриховкою, 
оформити креслення на форматі А4 в SolidWorks 
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Завдання 3: Обрати варіант завдання, накреслити деталь та оформити 
креслення на форматі А4 в SolidWorks 
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Завдання 4: Обрати варіант завдання, створити 3D деталь в SolidWorks 
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Завдання 5: Обрати варіант завдання, накреслити деталь (відсутні розміри обрати 
довільно) в SolidWorks 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 
 



 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 



 

Завдання 6: Обрати варіант завдання, накреслити листову деталь (розміри 
обрати довільно) в SolidWorks 
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Завдання 7: Обрати варіант завдання, створити креслення деталі по 3D моделі в 
SolidWorks 
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Завдання 8: Обрати варіант завдання, накреслити різьбове з’єднання на форматі 
А3 (розміри невказаних елементів обрати довільно) в SolidWorks 

   
 

Варіант Болт, різьба Довжина 

болта, мм 

Шпилька, 
різьба 

Довжина 

шпильки, мм 

Гвинт, 
різьба 

Довжина 
гвинта, мм 

1 М12 50 М8 40 М8 30 

2 М14 60 М9 50 М9 40 

3 М16 70 М10 60 М10 50 

4 М18 50 М11 55 М11 45 

5 М20 60 М12 65 М12 55 

6 М12×1,25 70 М14 45 М14 35 

7 М14×1,25 50 М16 35 М16 30 

8 М16×1,5 60 М10 50 М10 40 

9 М18×1,5 70 М8 60 М8 45 

10 М20×1,5 60 М6 55 М6 40 
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Київ, 2019. 464 c. 
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4. Mechatronics with Experiments, 2nd Edition / Sabri Cetinkunt // John Wiley & 

Sons Ltd, 2015. – P.887. 

  

Допоміжна література 
1. Мехатроніка в галузевому машинобудуванні : навчальний посібник / Б. 

В. Орловський. ‒ К.: КНУТД. ‒ 2018. – 416 c. 

 

ІНФОРМАЦІЙНІ РЕСУРСИ В ІНТЕРНЕТІ 
 

1. https://easyeda.com/ [електронний ресурс]. 

2. https://www.mathworks.com/products/simulink.html [електронний ресурс]. 

 


